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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 27-й тур, Матч №211

Неділя, 08.05.2016, 12:00, "Підшипник", Луцьк. 15°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк

4 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Хвалицький Денис
2 Мелінишин Сергій
3 Баб'як Роман
4 Марушка Руслан
5 Тетеренко Юрій
6 Шандрук Роман
9 Романюк Юрій
17 Дудік Артем
12 Ляшенко Андрій
15 Чепелюк Олександр
10 Дроздовський Сергій

Запасні
18 Марчук Андрій
11 Трикош Сергій
13 Льозін Дмитро
16 Панькевич Владислав
14 Дуда Павло
8 Попик Олексій
7 Миколайчук Роман

1 Вічний Ян
2 Максименко Олександр
6 Чекед Василь
3 Луценко Олексій
14 Герасимчук Владислав
17 Дудка Денис
8 Мороз Юрій
19 Іваночко Юрій
7 Зосенко Антон
15 Антонюк Іван
16 Прядун Максим

Запасні
12 Улянюк Герман
4 Величенко Микита
5 Жила Артем
10 Дедух Руслан
11 Скиба Богдан
9 Муха Назарій
18 Дядик Назар

Арбітр:
Осауленко Дмитро
Асистент 1:
Новосад Павло
Асистент 2:
Семанюк Тарас
4-й арбітр:
Секунда Сергій
Спостерігач арбітражу:
Бурмич Василь
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 27-й тур, Матч №211
Неділя, 08.05.2016, 12:00, "Підшипник", Луцьк. 15°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк 4 : 0 «Ворскла» Полтава
10 Дроздовський Сергій 14'

29' 7 Зосенко Антон
9 Муха Назарій

17 Дудік Артем 29'

45+2' 3 Луценко Олексій

46' 1 Вічний Ян
12 Улянюк Герман

1 Хвалицький Денис
18 Марчук Андрій 46'

2 Мелінишин Сергій
13 Льозін Дмитро 46'

46' 15 Антонюк Іван
5 Жила Артем

46' 16 Прядун Максим
18 Дядик Назар

12 Ляшенко Андрій 50'

17 Дудік Артем 56'

15 Чепелюк Олександр
14 Дуда Павло 63'

65' 8 Мороз Юрій
11 Скиба Богдан

9 Романюк Юрій
16 Панькевич Владислав 68'

17 Дудік Артем
11 Трикош Сергій 76'

10 Дроздовський Сергій 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


